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Nabór do służby w Policji

 

INFORMACJA DLA OSÓB UBIEGAJĄCYCH SIĘ O PRZYJĘCIE DO SŁUŻBY W POLICJI

 

Zespół Doboru Wydziału Kadr i Szkolenia KWP w Poznaniu

prowadzi procedurę rekrutacyjną dla osób

ubiegających się o przyjęcie do służby w Policji w 2010 roku.

 

SŁUŻBĘ W POLICJI MOŻE PEŁNIĆ:

obywatel polski o nieposzlakowanej opinii,

niekarany i korzystający z pełni praw publicznych,

posiadający co najmniej średnie wykształcenie,

posiadający zdolność fizyczną i psychiczną do służby w formacjach uzbrojonych, podległych szczególnej dyscyplinie służbowej, której

gotów jest się podporządkować.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 

KANDYDAT POWINIEN OSOBIŚCIE ZŁOŻYĆ NASTĘPUJĄCE DOKUMENTY:

pisemne podanie o przyjęcie do służby w Policji adresowane do Wielkopolskiego Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu ze

wskazaniem jednostki w której chce służyć,

wypełniony kwestionariusz osobowy część A i C (formularz należy pobrać na stronie internetowej KWP Poznań niżej podanej),

własnoręcznie napisany życiorys,

dokumenty potwierdzające posiadane wykształcenie, kwalifikacje zawodowe, książeczkę wojskową- mężczyźni, (czytelne kserokopie, a

oryginały tych dokumentów do wglądu).

Kandydat osobiście składa dokumenty o przyjęcie do służby okazując się dowodem osobistym.

Złożone dokumenty nie będą zwracane.

 

Dokumenty od kandydatów do służby w Policji przyjmowane są w Komendzie Powiatowej Policji w Szamotułach w każdy wtorek i

czwartek od godz. 10.oo do 14.oo.

 

Przyjęcia do służby w Policji w pierwszej kolejności będą realizowane do Komendy Miejskiej Policji w Poznaniu i do Oddziałów Prewencji Policji w

Poznaniu, a w następnej kolejności do jednostek wskazanych przez kandydata.

 

Szczegółowe informacje dotyczące podstawy prawnej rekrutacji, zasad i sposobu jej prowadzenia można uzyskać:

- na stronie internetowej Komendy Głównej Policji – www.policja.gov.pl

- na stronie internetowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu

www.wielkopolska.policja.gov.pl lub telefonicznie w Sekcji Doboru KWP

w Poznaniu nr 61 8412822

- osobiście w Komendzie Powiatowej Policji w Szamotułach lub telefonicznie pod

http://www.wielkopolska.policja.gov.pl/


numerem 0 61 293-13-25 (to jest telefon bezpośredni do służb kadrowych).
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